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8560 672 03000



Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0040
0110
0120
0121
0122
0210
0220
0240
0300
0330
0400
0530
0532
0533
0534
0651
0654
1000
1311
1330
1332
1910
2040
2200
2230
2610
2710
2730
2750
2910
2912
3010
3210
3310
3320
3321
3322
3330
3500
4010
4011
4012
4200
4210
4300
4430
4431
4432
4560
4900
4901
4921
5210
5570
5571
5640
6310
6311
6312
6331
6920
6921
7079
7400
7410
7411
7430
7431
7433
7434
7438
7500
7501
7510
7511
7512
7513
7610
7810
7830
7831
7832
7940
7941
7942
7943
7944
9001
9022
9030
9031
9101
9105
9108

481244019718
481250018054
481252878033
481252898003
481252028068
481244010576
481244019445
481244019708
481244010575
481231018582
481241728078
481244089002
481241728061
481241728062
481244089001
481232518009
481232518008
481241738013
481227138354
481241728039
481241728056
481246668607
481246638014
481241818177
481241888027
481241878952
481235818164
481235818055
481249268129
481246668561
481246668562
481245211461
481245211438
481241458167
481241028898
481241028899
481241028901
481241028897
481221478784
481236118291
481240118421
481240118229
481212118144
481212118158
481236058212
481236118292
481236118293
481229088066
481231018585
481232118042
481232128367
481240118195
481221478781
481228208008
481228298005
481225928681
481227138396
481236018476
481236058093
481227618271
481221058006
481227858001
481253048165
481251148226
481244008003
481253048244
481253048242
481253048253
481253048239
481246448122
481246688519
481241878979
481253028856
481253048166
481241888044
481240118472
481227118014
481248058081
481253028243
481253008003
481253008002
481253008001
481246688523
481246628108
481246698935
481246698937
481246688521
481229088053
481225638004
481253228028
481240118228
481250248347
481950238265
481250248348

Boden

Fuss

Rol |l e

Drehstift vorn + Rolle
Drehstift hinten

Front VBL BK
Seitenplatte

Rueckwand
Arbeitsplatte VBL BK
Kit Abdeckung

Schar ni er
Kl appe kpl. VBL BK
Schl i esshebel Sockell e

Ver schl uss Sockel | ei st
Sockel bl ende VBL BK

| sol ati on Rickwand

I sol ati on Verkl ei dung
Tuer

Tuerverri egel
Haken

Ver schl uss Taschensi eb
Tuer di chtung

Schut z Beruehrung
Trommel kpl . SS

M t nehner

Ei nschubgeh.

Ri emen, Antrieb H7 CD R
Spannrol | e

Feder

Di chtung vorn

Di chtung hinten
Schalterleiste + Giff
Ei nl age bed. TRKK 6720
Knopf, Ti mer OVEGA VBL
Taste Opt. VBL BK
Taste Opt. + VBL BK
Taste Opt. - VBL BK
Taste Start VBL BK
Anzeige Electr. CD BK
Motor inkl. Luefterrad
Kl enme Mbt or

Kl enme Mbt or
Kondensator 10 nF
Entstoerfilter
Punpenabdeckung + Punp
CGebl aese Rad
Luefterrad Gebl aese

Kl emme Luefterrad

Hei zel enment Kit 1900W
Anschl usskabel 3m
Zugent | ast ung

Kl amrer f. Erdung

St euerung (CB) CD VBL
Ther nost at  Ausl auf

Di chtung Ther nost at
Thernostat Kit

M kroschal ter f.
Schwi mrer

O Ring Schwi mer
Stift Start Reset
Hal t erung Sensor
Sensor

Rohr Ei nl auf
Waer met auscher H3
CGebl aese Kal tl uft
Abdeckung Gebl dsegehae
Luftfuehrung ohne Loch
Hei zkanal Al uzi nk
Abdeckung Gebl aese
Abdeckpl atte

Di chtung f. Gebl aese
Wasser behael t er Konden
Wasser f uehr ung

Abl auf schacht

Abl auf schacht

Kl emme Abl auf schacht
Abdeckung Wasserwei che
Filter Tasche

Abl auf schl auch extern
Schl auch i nfl ow

Schl auch refl ow

Schl auch Punpe

Di chtung Abluft, unten
Di chtung Hei zungskana
Di cht manschette Hei zun
Di cht manschette

Di chtung Filter

Kl anmer

Hal t er Hei zung

Clip Kabe

Bef esti gung

Bl echschraube 3, 5x14SS
Schraube VAB 4, 5x20
Schraube ST 4,2X 11

system

Punpe



9124
9220
9221
9501
9523
9620

481250248015
481253258005
481253258007
481246688517
481246688522
481246638012

Schraube 4, 0x16- TORX
Si cherungsri ng

Si cherungsri ng

Di chtung Wassert ank
Di chtung Sensor
Schutz Mot or



